**D**amisericors deus. **Sec.**  
ut hec salutaris oblatio.

7 appriis nos reatib; inde  
sinent̄ expediat. 7 ab om̄i  
bus tueatur adūsis. **Ps. cō.**  
Am̄ dico uob qz quid orantes  
petitis edite qz accipientis et

fiet uobis. *post cōm.*

**S**umpsim dñe sacri dona  
mysterii. huiliter dep  
cantes: ut q̄ intui & memo  
ratiōe nos facē precepisti.  
in nre pficiāt infirmitati  
auxilium. Qui uiuis. *Uñc.*

**A**bsolue q̄s *xyiii. Oñ.*  
dñe tuoz delicta pploz:  
ut a pccoz nroz nexibus.  
que p nra fragilitate & tra  
xim & tua benignitate libe  
remur. *p. Ad colosenses.*

**P**rs: Non cessam p uob  
ozates. & postulātes ut i  
pleamini agnitioē uolun  
tatis dei. in omi sapia & in  
tellectu spiritali: ut abu  
letis digne deo p omnia  
placētes. In omi ope bo  
no fructificantes: & crescē  
tes in sciētia dei. In omni  
uirtute & fortati scdm po  
tentia claritatis ei: in omi  
patiētia & longanimitate  
te cū gaudio. In xpō ih̄sū:

dño nostro. *Scdm mathm.*

**I**n illo tpe: Loquēte  
ih̄sū ad turbas: ecce pn  
ceps un̄ accessit & adorabat  
eū dicens. Dñe. filia mea  
modo defuncta est: s; ueni  
imponē manū tuam super  
eam & uiuet. Et surgēs ih̄s  
sequēbatur eū: & discipuli  
eius. Et ecce mulier que  
sanguinis fluxū patiebat  
duodeci annis. accessit re  
tro: & tetigit fimbriā uesti  
m̄ti ei. Dicebat enī intra se.  
Si tetigero tantū uestimē  
tum eius: salua ero. At ih̄s  
dixit. & uicēns eam: dixit.  
Confide filia: fides tua te  
saluā fecit. Et saluā facta  
est mulier: ex illa hora. Et  
cū uenisset ih̄sus in domū  
p̄cipis. & uidisset turbas  
nes et turbā tumul̄ tuan  
tem: dicebat. Recedite.  
Non est mortua puella: s; &  
dormit. Et deridebāt euz.

Et cū electā esset turba: in-  
trauit. 7 tenuit manū ei.  
Et surrex̄ puella. Et exiit  
fama hęc: in uniuersam ter-  
ram. *Sec.*

**P**ro nre seruitutis augmē-  
to sacrificiū tibi dñe laudi  
offerim. ut quod in meri-  
tis stulisti. ꝑꝑicā exequris. ꝑ.  
vntes dñe dona *post q̄.*  
celestia. q̄s. ut nō nobis ad  
iudiciū puenire paciatis  
q̄ tuū fideb̄ ad remediū puidit.

**E**xata q̄s *ñc. xxv. orō.*  
dñe tuoz̄ fidelium uolunta-  
tes: ut diuini opis fructū  
ꝑꝑensius exequites: pieta-  
tis tue remedia maiora ꝑ-  
cipiant. ꝑ. *lc. ieremie*

**E**cce dies ueniūt *aphe.*  
dicit dñs: 7 suscitabo da-  
uid germen iustū. et reḡ-  
bit rex. 7 sapiēs erit. 7 fa-  
ciet iudiciū 7 iusticiam in-  
tra. In diebz̄ illis saluāb̄  
iuda: et isrl̄ habitabit. 3

fident. Et hoc est nomen.  
quod uocabunt eū: dñs ius-  
tus n̄r. ꝑꝑt hoc. ecce di-  
es ueniūt dicit dñs: et nō  
dicēt ultra. uiuit dñs qui  
edux̄ filios isrl̄ de terra gyp-  
ti. set uiuit dñs qui eduxit  
7 addux̄ semen dom̄ isrl̄ de  
terra aquilonis. 7 de cūctis  
terris ad quas elecerā eos il-  
luc. 7 habitabūt in terra  
sua. Dicit dñs om̄ps. *se*  
*q̄ illo t̄p̄. aīdū jobm. vi*  
**C**um subleuasset oculos  
ihs. 7 uidisset quia multi-  
tudo maxima uenit ad eū:  
diē ad phylippū. Vnde  
emem̄ panes ut mandu-  
cent hi. Hęc autē dicebat:  
tēptans eū. Ipse enim sa-  
ebat: quid esset facturus.  
Respondit ei phylippus.  
Ducentoz̄ denarioz̄ panes  
non sufficiunt eis: ut un-  
quisq̄ mediū quid accipi-  
at. Dicit ei unus ex discipulis

et audient frat symonis pe-  
tri. Est puer unus hic: qui  
habet quinque panes ordeaceos.  
et duos pisces. Sed hec quid  
sunt inter tantos? Dixit ergo  
ihc. facite homines discumbere.  
Erat autem fenestra multum in lo-  
co. Discubuerunt ergo ui-  
ri: numero qui quinque mili-  
a. Accipit ergo ihc panes:  
et cum gratias egisset. distri-  
buit discumbentibus. Simili-  
ter et ex piscibus: quantum uo-  
lebant. Ut autem impleti  
sunt: dixit discipulis suis. Col-  
ligite que superauerunt frag-  
menta: ne pereant. Colle-  
gerunt ergo: et impleuerunt  
duodecim cophinos fragmen-  
torum. ex quinque panibus or-  
deaceis. que super fuerunt his  
qui manducauerant. Illi er-  
go homines cum uiderent quod  
fecerat signum: dicebant.  
Quia hic est uere propheta:  
qui uenturus est in mundum.

**P**ropicia esto domine *Sec.*  
supplicationibus nostris. et  
populi tui oblationibus precibus  
que susceptis. omnium nostrum  
ad te corda uerte. ut a ter-  
renis cupiditatibus libi-  
ab celestia desideria tran-  
scamus. *Ps. postcom.*

**C**oncede nobis domine quod  
ut per hec sacramenta que  
super sumus: quicquid in nostra  
mente uacuum est. tue me-  
dicationis dono curetur. *Ps.*

*In dedicatioe ecclesie. Offm.*

**T**erribilis est locus iste. hic  
domus dei est. et porta celi  
uocabitur aula dei. *Ps.* Quia di-  
lecta tabernacula tua domine uirtu-  
tu occupas et deficiat anima mea  
in atriis domus. *Gloria. Oratio.*

**D**eus qui nobis  
per singulos annos  
huius sancti templi  
tui consecrationis reparas  
diem. et sacris sepe myste-  
ris representas in coluone: